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INDEPENDENT AUDITOR'S  REPORT

To the members of
MEGAPACIFIC VENTURES  PRIVATE   LIMITED

Report on the Financial Statements

Opinion

We  have audited  the accompanying financial  statements of M/s MEGAPACIFIC  VENTURES PRIVATE  LIMITED  ("the  Company"),  whl.ch

comprise  the  Balance  Sheet  as  at  31st March,  2021,  the  Statement  of  Profi.t  and  Loss  and  statement  of cash  flows  for the year
then  ended  and  notes  to the  financial  statements,  includl.ng  a  summary of significant  accounting  policies  and  other explanatory
information.

In our opinion and to the best of our information and accordl.ng to the explanations given to us,  the aforesaid financial statements

gi.ve the informatl.on  required  by the Compani.es Act,  2013  ("the Act'.)   in  the manner so required  and give  a true and  fair view in
conformity with the accounting principles generally accepted I.n  India,  of the state of affairs of the Company as at March 31, 2021,
and loss and its cash flows for the year ended on that date.

Basis for Opinion

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing  (SAs) specified under section  143(10) of the Companies Act,
2013.   Our  responsibilities  under  those  Standards  are  further  described  I.n  the  Audi.torts  Responsl.bi./I.ti.es  for  the  Audl.t  of  the
Fjnanci.a/ Statements  section of our report.  We are independent of the Company I.n  accordance with the Code of Ethics issued  by
The Institute of Chartered Accountants of India  (lcAI) together with the ethical requirements that are relevant to our audit of the
financial   statements   under   the   provisions   of   the   Act   and   the   rules   thereunder,   and   we   have   fulfilled   our   other  ethical
responsi.bl.lities  in  accordance  with  these  requirements  and  the  Code  of  Ethics.   We  believe  that  the  audit  evidence  we  have
obtai.ned is sufficient and  appropriate to provide a basis for our opini.on.

Information other than the Financial Statements and Auditor.s Report thereon
The Company's Board of Directors is responsible for the preparation of the other information.  The other information comprises the
information included in the annual report but does not include the fi.nancia` statements and our auditor's report thereon.

Our  opinion  on  the  financl.al  statements  does  not  cover  the  other  informatl.on  and  we  do  not  express  any  form  of  assurance
conclusion thereon.

In  connection  with  our  audl.t  of  the  fl.nancial  statements,  our  responsibill.ty  I.s  to  read  the  other  information  and,  in  doi.ng  so,
consider whether the other informat].on I.s  materially inconsistent with the financial statements or our knowledge obtained during
the course of our audi.t or otherwise appears to be maten.ally misstated.

If,  based  on  the  work we  have  performed,  we conclude  that there I.s  a  material  misstatement of this  other informati.on,  we are
required to report that fact.  We have nothing to report in thi.s regard.

Responsibility of Management for the Ftnancial Statements
The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in section  134(5) of the Act with respect to the preparation
of these financl.al statements that gi.ve a true and fair view of the financial position,  financial performance and cash flows of the
Company  I.n  accordance  with  the  accounting  pn.nciples  generally  accepted  in  India,  including  the Accounting  Standards  speci.fied
under  Section   133  of  the  Act,   read  w].th   Rule  7  of  the   Compani.es   (Accounts)   Rules,   2014.   This   responsi.bill.ty  also  includes
maintenance  of  adequate  accounting  records  in  accordance  with  the  provisions  of  the  Act  for  safeguardi.ng  the  assets  of  the
Company  and  for  preventing  and  detecting  frauds  and  other  irregulan.ties;  selection  and  application  of  appropn.ate  account].ng

policies;  making  judgements  and  estimates  that  are  reasonable  and  prudent;  and  design,  implementation  and  maintenance  of
adequate   internal   fi.nancial   controls,   that  were   operatl.ng   effectively   for  ensuring   the   accuracy   and   completeness   of   the
accounting records,  relevant to the preparat].on  and  presentation of these fi.nancial statements that give a true and fair view and
are free from material misstatement, whether due to fraud or error.

In  prepari.ng  the  financl.al  statements,   management  js  responsible  for  assessi.ng  the  Company's  ability  to  continue  as  a  Sol.ng
concern,  disclosing,   as  applicable,   matters  related  to  going  concern  and  using  the  going  concern  basis  of  accounting  unless
management either intends to liquidate the Company or to cease operations, or has no realistic alternative but to do so.

Those Board of Directors are also responsible for overseei.ng the company's fl.nanci.al reporting process.
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Auditor's Responsibility for the Audit of Financial Statements
Our  objectives  are  to  obtain  reasonable  assurance  about  whether  the  financial  statements  as  a  whole  are  free  from  maten.al
misstatement,  whether due to fraud or error,  and to issue an auditor's report that includes our opinion.  Reasonable assurance is a
high  level  of  assurance,  but  is  not  a  guarantee  that  an  audit  conducted  in  accordance  with  SAs  will  always  detect  a  maten.al
misstatement  when  it  exl.sts.  Misstatements  can  arise  from  fraud  or  error and  are  considered  material  if,  I.ndividuauy or in  the
aggregate,  they could  reasonably  be expected  to influence  the economic decisions of users  taken  on  the  basis of these financial
statements.

As  part  of  an  audit  in  accordance with  SAs,  we  exercise  professional judgment  and  maintain  professl.onal  skepticism  throughout
the audit.  We also:

•   Identify and  assess  the  risks  of material misstatement of the financial statements,  whether due to fraud  or error,  design  and

perform  audit  procedures  responsive to those  risks,  and  obtain  audit  evidence  that I.s  sufficient  and  appropn.ate to  provide a
basis  for our opinion.  The  risk of  not  detecting  a  maten.al  ml.sstatement  resulting  from  fraud  js  higher than  for one  resulting
from  error,   as  fraud  may  involve  collusion,   forgery,  intentional  omissions,   misrepresentations,  or  the  overn.de  of  internal
control

•   Obtain  an  understanding  of  internal  fi.nancial  controls  relevant  to  the  audit  i.n  order  to  design  audit  procedures  that  are

appropriate  in  the  ci.rcumstances.  Under  section  143(3)(i)  of  the Act,  we  are  also  responsible  for  expressing  our  opinion  on
whether the Company has adequate internal financial controls with refernce to fi.nancial statements in place and the operating
effectiveness of such controls.

•   Evaluate   the   appropriateness   of   accounting   policies   used   and   the   reasonableness   of   accounting   estimates   and   related
disclosures made by management.

•   Conclude  on  the  appropriateness  of  management's  use  of  the  going  concern  basis  of  accounting  and,   based  on  the  audit
evidence obtained, whether a material uncertainty exi.sts related to events or conditions that may cast signifi.cant doubt on the
Company's abi.lity to continue  as  a  going concern.  If we conclude that a material  uncertainty exists,  we are requi.red  to draw
attention in our auditor's report to the related disclosures 1.n the financial statements or,  if such disclosures are inadequate, to
modify our opinion.  Our conclusions are based on the audit evidence obtained up to the date of our audi.tor's report.  However,
future events or conditions may cause the Company to cease to continue as a going concern.

•   Evaluate  the  overall  presentation,  structure  and  content of the  financial  statements,  including  the  di.sclosures,  and  whether
the financial statements represent the underlying transactions and events in a manner that achieves fair presentation.

We communi.cate with those charged wi.th governance regarding,  among other matters,  the planned  scope and timing of the audit
and significant audit findings,  includi.ng any significant deficiencies in internal control that we identi.fy during our audi.t.

We  also  provide  those  charged  with  governance  with  a  statement  that  we  have  compli.ed  with  relevant  ethical  requirements
regarding  independence,  and  to  communicate with  them  all  retati.onships  and  other  matters  that  may  reasonably  be  thought  to
bear on our independence,  and where applicable,  related safeguards.

From the matters communicated with those charged with governance, we determine those matters that were of most signi.ficance
in the audit of the financial statements of the current period and are therefore the key audit matters.  We descn.be these matters
in  our  audi.tor's   report   unless   law  or  regulation   precludes   public  disclosure  about  the  matter  or  when,   in  extremely  rare
circumstances,  we determine that a matter should not be communicated in our report because the adverse consequences of doing
so would reasonably be expected to outweigh the public interest benefits of such communi.cation.

Report on Other Legal and Regulatory Requirements
1            As required by secti.on  143(3) of the Act, we report that:

(a)   We  have  sought  and  obtained  all  the  information  and  explanations  which  to  the  best  of  our  knowledge  and  belief were
necessary for the purpose of our audit.

(b)  In our opi.nion,  proper books of accounts  as  required  by law have been  kept  by the Company so far as it appears from our
examination of those books.

(c)  The  Balance  Sheet,   the  Statement  of  Profit  and  Loss  and  the  Cash  Flow  Statement  dealt  with  by  this  Report  are  in
agreement with the books of account.

(d)  ln our opi.nion,  the aforesaid financial statements comply with the Accounting Standards specified under section  133 of the
Act,  read with  Rule 7 of the Companies  (Accounts)  Rules,  2014.

(e)  On the basis of the written  representations received from  Directors as on 31st March, 2021  taken on record by the Board of
Directors,  none  of  the  Directors  is  disqualified  as  on  31st  March,  2021   from  being  appointed  as  a  Director  i.n  terms  of
Section  164(2) of the Act.

(f)  The company is a private company,  hence provisions of section  197 regarding managerial remuneration are not app`icabte
to the company.
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(g)  With  respect  to  the  other  matters  to  be  I.ncluded  in  the  Auditor's  Report  in  accordance  with  Rule  11  of  the  Companies
(Audit and Auditors)  Rules,  2014,  I.n our opim.on  and  to the best of our information  and  accordl.ng to the explanations given
to us:

i.  The Company does  not have any pending  litigations which would impact its financial positi.on;

ii.  The  Company did  not  have  any  long-term  contracts  including  derivatives  contracts for whi.ch  there  were  any material
foreseeable losses;

iii.  There  were  no  amounts  which  required  to  be  transferred  by  the  Company  to  the  lnvestor  Education  and  Protection
Fund.

As  required  by  the  Companies  (Auditor's  Report)  Order,  2016  (.the  Order')  issued  by  the  Central  Government  of  lndi.a  in
terms  of sub-secti.om  (11 )  of Section  143  of the  Companies  Act,  2013  we  give  in  .Annexure  A'  a  statement on  the  matters
specified in paragraphs 3 and 4 of the Order, to the extent appli.cable.

For Avnish Sharma a Associates

UDIN.. 2 Ioq ]Sq I AA A A EO 13 u a.
Place :  Chandigarh

Dated  :  04.06.2021



ANNEXURE  'A' T0 THE  INDEPENDENT AUDITOR'S  REPORT

(Referred to 1.n  paragraph 2  under 'Report on Other Legal and Regulatory Requirements. section of our report of even date)

Reports on Companies  (Auditor's  Report)  Order,  2016  ('the Order.) issued by the Central  Government in terms of Section  143  (11) of
the Companies Act, 2013  ('the Act') of Megapacific Ventures Private Limited ('the Company.)

1             ln respect to the company's fixed assets:

(a)  The  company  has  maintained  proper  records  showing  full  particulars,  including  quantitative  details  and  situation  of
fixed assets on the basis of available information.

(b)  The fixed  assets were  physically verified  during  the year by the Management in  a  phased  periodical  manner,  which in
our  opinion  is  reasonable,   having  regard  to  the  size  of  the  Company  and   nature  of  its  assets.   According  to  the
information and explanations given to us,  no material discrepancies were noticed on such verification.

(c)  The title deeds of immovable  properties which  are included  under the  head .Property,  Plant  a  Equipment' are  held in
the name of the company.

2            The company has no inventory as on year end.

3            According  to  the  information  and  explanations  given  to  us,   the  Company  has  not  granted  any  loans,   secured  or
unsecured,  to companies,  firms,  limited  liability partnerships or other parties covered in the register maintained under
Section  189  of the Companies  Act,  2013.  Therefore,  the  provisions of clause  3  (iii)  of the order are  not  applicable to
the Company.

According to the information and explanations given to us, the Company has not granted any loans,  made investments,
or provided guarantees and securities in respect of which provisions of Section  185 and  186 of the Companies Act, 2013
are applicab`e.  Therefore,  the provisions of clause 3  (iv) of the order are not applicable to the Company.

The Company has  not accepted  any deposits during the year as covered  under section 76 of the Companies Act,  2013.
Therefore,  the provisions of the clause 3(v) of the order are not applicable to the Company.

Reporting under clause  3(vi) of the Order is not applicable as the Company's business activities are  not covered  by the
Companies (Cost Records and Audit)  Rules,  2014.

7            According to the information and explanations given to us,  in respect of statutory dues:

(a)  According to the  records of the company,  the Company has generally been regular in depositing undisputed statutory
dues,  including  Income Tax,  Goods  a Service Tax,  duty of Customs,  duty of Excise,  Cess and other material statutory
dues applicable to it with the appropriate authorities.

(b)  There were  no  undisputed  amounts  payable  in  respect of  Provident  Fund,  Income  Tax,  Sales  Tax,  Service Tax,  Value
Added Tax,  duty of Customs,  duty of Excise,  Cess,  Goods a Service Tax   and other material statutory dues in arrears as
at 31st March,  2021  for a period of more than six months from the date they became payable.

8             In  our opinion  and  according  to  the  information  and  explanations  given  to  us,  the  Company has  not  defaulted  in  the
repayment  of  loans  or  borrowings  to  banks  and  financial  institutions.   The  Company  does  not  have  any  loans  or
borrowings from government and has not issued any debentures.

9             ln  our opinion  and  according  to  the information  and explanations  given  to  us,  monies  raised  by the term  loans during
the year have been applied by the Company for the purposes for which they were raised.

10

in

12

To the best of our knowledge and according to the information and explanations given to us,  no fraud by the company
and no fraud on the Company by its officer or employees has been noticed or reported during the year.

The  company is  a   private  company,   hence  provisions  of  section   197  regarding  manageri
applicable to the company.

The Company is not a Nidhi Company and hence reporting under clause 3(xii) of the Order i

are  not



13

14

15

16

ln  our  opinion  and  according  to  the  information  and  explanations  given  to  us,  the  Company  is  in  compliance  with
Section  177 and  188 of the Act,  where  applicable,  for all transactions with related  parties and  the details of related

party transactions have been disclosed in the financial statements as required by the applicable accounting standards.

During the year,  the Company has not made any preferential allotment or pn.vate placement of shares or fully or partly
convertible debentures and hence reporting under clause 3(xiv) of the Order is not applicable to the Company.

ln  our  opinion  and  according  to  the  information  and  explanations  given  to  us,  during  the  year the  Company  has  not
entered  into  any non-cash  transactions with its directors or persons connected to  its  Directors and  hence provisions of
Section  192 of the Act are not applicable.

The Company is not required to be registered under Section 45-lA of the Reserve Bank of India Act,1934.

For Avnish Sharma a Associates

UDIN:  2. ' oql Sq 'AAAA Gr O2 3 , 6
Place  :  Chandigarh

Dated  :  04.06.2021
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MEGAPACIFIC VENTURES PRIVATE   LIMITED

AMOUNT IN {

BALANCE SHEET AS AT 31ST MARCH, 2021

TICuLARS
()

I. EQUITY AND  LIABILITIES

3 2,50,00,000 2,50,00,000
123411.2 Shareholders' Funds

(a)      Sharecapital

(b)      ReservesAnd surplusShai.eapplicationmoneypending allotment 45678910 (6,40,744) 1,156
2,43,59,256 2,50,01,156

Non-Current Liabilities

30,21,669 62,29,549(a)      Long-Term  Borrowings

(b)      Deferred Tax  Liabilities  (Net)

(c)      Other Longterm  liabilities

(d)      Longterm  provisionsCurrentLiabilities
30,21,669 62,29,549

14,30020,61,794 1,8001,51,506

(a)      ShortTerm borrowings
(b)     Trade payables

(A) Total outstanding dues of micro enterprises and small
enterprises

(a) Total outstanding dues of creditors other than micro
enterprises and small enterprises

(c)     Other current Liabilites

(d)     ShortTerm  provisions                                                                  TOTAL 389
20,76,094 1,53,695

2,94,57,019 3,13,84,400

ASSETS

2,83,81,2521,23,212 58,27,0682,29,56,478
Nan-Current Assets

(a)        Property,  Plantand  Equipment

(b)        Non-Currentlnvestment

(c)      Deferred TaxAssets (Net)

(d)     Longterm loans & advances

(e)     Other Non-Current AssetsCurrentassets
2,85,04,464 2,87,83,546

7,41,799 20,23,822

(a)      Current Investment

(b)      Inventories

(c)      Trade Receivables

(d)     Cash And cash  Equivalents 11 1,62,757 3,39,920

(e)     ShortTerm  LoansAnd Advances 121-2 48,000 2,37,113

(f)      OthercurrentAssets                                                                  TOTAL
9,52,555 26,00,854

2,94,57,019 3,13,84,400

Significant Accounting  Policies

Notes on  Financial Statements 17
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MEGAPACIFIC VSTATEMENTOFPROFIT&LOSSFOR`J``,}3iw`sx} ENTURES PRIVATE   LIMTHEPERIODISTAPRIL2lTED                                                                AMOUNT IN {020TO31STMARCH2021

11i

`LL

3Sst`r       I,                   ee                                                                                      ,       ftt<                  '`          `              `SL      r8|`

19,32,396

':`     ,3       y     `dsT€     x.,:!`   .r::`:``,     i:'`    i{:   ',''       r           ,   3:'     .ceL   .

13141516 1-2

`        r              tL,S/{`                                        ,``+^``T`r+t        r`      A,      ,`/A                            `        /RA'                         ¥>X'

lncOme:   f          o   erations

'Revenue   rom    p `'1'''1'''1''1'_ 19,32,39619,00,85130,00019,30,8511,545)1,5453891,1567),:..::
11  Other IncomeIll.TotalRevenue

4,24,5752,17,325

lv.  Expenses:
Cost of materials consumed
Purchases of Stock-in Trade
Changes in inventories

Employee Benefits Expense
Financial Cost

Depreciation &  Amortization ExpensehExenses
6,41,900

Ot  er      PTotalExpenses

(6,41,goo)(6,41,900

Pi.ofit before exceptional and extraordinary items and tax

(''I-lv)

Exceptional & Extraordinary Items

V.  Profit Before tax
VI  Tax Expense:

Current Tax
f        dTaxExpense/(Income)De  erreMATReverse

6,41,900

Vll  Profit After Tax
(0.25(0.25

Vlll  Earnings Per Equity Share:

(1)  Basic

(2)  Diluted

tin    Policies

AsForChaF
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MEGAPACIFIC VENTURES PRIVATE   LIMITED

CASH FLOW STATEMENT FOR THE YEAR ENDED 31ST MARCH, 2021

:,` ``  PARTICu"5                                      i                                                    ,,`: `,'}',\=` `r`  far tht! vearernded art ``                /+/,;;;,;,            '   `   ` farth€'+`tyeareh^d€dron

A,      ,        i 1st Marsh '202l    '`':`'``: is{`'ha`arch,rfe2o\¥:\

A.CASH  FLOW FROM OPERATING ACTIVITIES

1,5451,545Net profit before tax and extra ordinary items                                                                                                                    (6,41,900)
Add:.
Adjustment for depreciation
Interest on Loans taken                                                                                                              4,23,914
Less:-

Interest Income

4,23,914

Operating profit before working capital changes                                                                                                        (2,17,986)
Current assets

(Increase)/decrease in debtors                                                                                            12,82,023 (20,23,822)
(Increase)/decrease in stock

(Increase)/decrease in advances                                                                                              1,89,113 (2,37,113)
(Increase)/decrease in other current assets                                                                                                                         14,71,136 (22,60,934)
Current liabilities

Increase/(decrease) in creditors                                                                                                   12,500 1,800
Increase/(decrease) in expenses payable                                                                       19,10,288                                  19,22,788 1,51,506                                  1,53,306

Cash generated from operations                                                                                                                                            31,75,938
(21,06,083)

Direct Taxes paid                                                                                                                                                                                             389

Net cash from operating activities                                                                                                                                 31, 75,549 -21,06,083(2,29,56,478)

8.  CASH  FLOW FROM  INVESTING ACTIVITIES

Investment in shares

Investment in Advances                                                                                                         2,28,33,266

Fixed assets purchased                                                                                                         (2,25,54,184) (58,27,068)
Interest received
Net cash from investing activities                                                                                                                                     2, 79, 082

(2,87,83,546)2,50,00,000

C. CASH  FLOW FROM  FINANCING ACTIVITIES

Proceeds from issue of share Capital

Proceeds/(Repayment) of Secured loans
Proceeds/(Repayment ) of unsecured  loans                                                                 (32,07,880) 62,29,549                         3,12,29,549
Interest/charges paid on loans                                                                                               (4,23,914)
Net cash from financing activities                                                                                                                                  /36,31, 794/

Net change ln cash and   (A+B+C)                                                                                                                                             (1,77,163) 3,39,9203,39,920

CASH & CASH  EQUIVALENT

Opening Balance                                                                                                                                                                                          3,39,920

Cash & cash equivalent                                                                                                                                                                             (1,77,163)

Closing balance                                                                                                                                                                                              1,6Z,757 3,39,920

Notes :
1.The above 'Cash Flow Statement' hs been prepared under the indirect method as set out in accounting standard-3  Cash Flow Statements.
2.  Figures in bracket indicate cash outflow.

3.  Previous year figures have been regrouped and recasted whereever necessary to conform to the current year figures.
4. The Cash Flow Statement for the year h.as been prepared by Rounding off to Rs. in compliance with Schedule Ill of the Companies Act, 2013.

As per our report of even
For Avnish Sharma & A
Chartered Accountant

009398N
c H A R T E r\ E :I

ACCOUNTANTS

Manchanda (M.No. 097591)

Partner

¥PIN.. 2. I a?I Iq I AAAA £o23` a
Place : Chandigarh

Dated : 04.06.Z021

On  behalf  of the Board
MEGAPACIFIC VENT

DIRECTOR

DIN: 05122585

REspRivATE   LiMiTED        For

Pvt' Ltd.

Director
DIRECTOR

DIN: 05123386

Ventures Pvl, Ltd.

Director



MEGAPACIFIC  VENTURES  PRIVATE   LIMITED

Significant Accounting Policies and Notes forming part of the Financtal Statements
Year Ended:  31-Mar-2021

COMPANY OVERVIEW

Megapacific Ventures Private Limited   intended to set up the plant for packaging.  The company was  incorporated on 23rd April,  2019
under the Companl.es Act,  2013.  The company has  its  Registered Offl.ce and  Head Offi.ce at   807,  lndustrjat  Area,  Phase  11,  Chandi.garh
and Plant in  Ropar District,  Punjab.

SIGNIFICANT ACCOUNTING  POLICIES  FORMING  PART OF THE ACCOUNTS

a)    Basis of Accounting
The  Fi.nancial  Statements  are  prepared  as  a  going  concern  under  historical  cost  convention  as  on  accrual  basis  except  those  with
significant  uncertainity  and  in  accordance  with  mandatory  accounti.ng  standard  under  section  133  of  the  Companies  Act,  2013  (the
Act)  read  with  Rule  7  of  the  Companies  (Accounts)  Rule  2014  and  the  relevant  provisions  of  the  Act.  Accounting  policies  not  stated
explicitly otherwise are consistent with generally accepted accounting principles and mandatory accounting standards.

b)    Use of estimates
The  presentation  of  financial  statements  requires  the  estimates  and  assumptions  to  be  made  that  affect  the  reported  amount  of
assets and  liabiliti.es on  date of the financial  statements and  reported amount of revenues and expenses during the reporting period.
Difference between the actual results and the estimates are recognised in the peri.od in which the results are known/materi.a`ised.

c)    Property,  Plant and Equipments
Property,  Plant  and  Equipments  are  stated  at  cost  of  acquisition  inclusive  of  inward  freight,  duties,  taxes  and  incidental  expenses
related  to  acquisition  .  All  pre-operative  expenditure  including  interest  on  borrowings,  specifically  for  the  acquisition/project  or
interest on general borrowings to the extent utilized for such project, for the period up to the completion of erection is capitalized as

part of the asset  cost.    Indirect  expenditure  related  to acquisition  8:  erection  of  machineries for the  period  up  to the completion  of
such erection is treated as pre-operative expenditure and allocated on pro-rata basis.

d)    Provisions,  Contingent Liabilities and Contingent Assets
A  provision  is  recogni.sed  when  the Company  has  a  present obligation  as a  result of  past event and  it  is  probable that an  outflow of
resources  will   be   required   to   settle  the  obligation,   in   respect  of  which   reliable  estimate  can   be   made.   Provisions   (excluding
retirement  benefits  and  compensated absences)  are not  discounted  to  its  present  value and  are determined  based  on  best estimate
required  to  settle the  obligation  at  the  balance  sheet date.  These  are  reviewed  at  each  balance sheet  date and  adjusted  to  reflect
the  current   best  estimates.   Contingent   liabilities  are  not   recognised   in  the  financial   statements.   A  contingent  asset  is  neither
recognised  nor disclosed  in  the fl.nancial statements.

f)    Revenue Recognition

(1)  Revenue  from  the  sales  is  recognised  when  signmcant  risks  and  rewards  of  ownership  of  the  goods  have  passed  to  the  buyer,
which generally coincides with the delivery.

(2) Net sales are net of sales  returns,  discounts,  claims and  rebates and inclusive of taxes

(3)  Revenue (other than  sale)  is recognised to the extent that it is probable that the economic benefits will flow to the company and
the revenue can be reliably measured.

g)    Borrowing costs
Borrowing Costs  attri.butable to  the acquisition  or construction  of  qualifying fixed  assets,  are  capitalised  as  part  of the cost  of such
assets upto the date of commencement of commercial production/put to use of plant. Other borrowing costs are charged to revenue.

h)    lmpairement
At each  balance sheet date,  the management reviews the carrying amounts of its assets to determine whether there is any indication
that those assets were 1.mpaired.  If any such indication exists,  the recoverable amount of the asset is estimated in order to determine
the extent of impairment.  Recoverable amount is the hl.gher of an asset's net selling price and value in  use.  In assessing value in use,
the estimated future cash  flows expected  from  the continuing use of the asset  and  from  its disposal  are discounted  to their present
value using a  pre-tax discount rate that  reflects the current  market assessments of time value of money and the risks specific to the
asset.  Reversal of impairment loss is recognised as income in the statement of profit and loss.

i)    Provision for current and Deferred Tax
Current tax is measured at the amount expected to be paid to the revenue authorities,  using the applicable tax rates and laws.

Deferred  tax for ti.ming differences  between the  book and  taxable income for the year  is  accounted  for  using the tax rates and  laws
that  have  been  enacted  or  substantively  enacted  as  of  the  Balance  sheet  date.  Deferred  tax  assets  arising  from  temporary  timing
differences  are  recognised  to  the  extent  there  is  reasonable  certainty  that  the  assets  can  be  realised  in  future  and  the  same  is
revi.ewed at each  Balance Sheet date.



NOTES ANNEXED TO AND I:ORMING PART OF BALANCE SHEET AS ON 31ST MARCH 2021

SHARE CAPITAL        ---11111' `        -
i.1',i,xi,2S*.,    i  r  , rae rf.S!S:

Authorised Share Capital
5,00,00,000 5,00,00,000a)          50,00,000 (Previous year50,00,000) Equityshares of{ 10/-EachIssued,Subscribed&Paidup:
5,00,00,000 5,00,00,000

2,50,00,000 2,50,00,000a)          25,00,000 (Previousyear 25,00,000) Equity shares of{ 10/-Each fully paid

Total 2,50,00,000 2,50,00,000

3.2    Terms/Rights attached to Equity shares
The c;mriny has  only one  ;Ias; of Equity Shares  having face value  of  {  10/- each   in  its  issued,  subscribed and  paid  up  Epuity sh.are  capital.  E.ach
shareholder.is entitled to one vote per share.  Each shareholder have the right in profit/surplus in proportion to amount paid up with respect to share
holding.  In the event of winding up, the equity shareholders will be entitled to receive the remaining  balance of assets, if any, in proportionate to their

individual shareholding in the paid up equity capital of the company.

The Reconciliation of the number of share outstanding  is set out below:

K
EN

rL        ,,r
i.¢. ri#i,={ars§TS`ffiQ«itbfj§hRrBsr``§`,>:rz

Numbers of

/.EquityShares at the beginning of the year

25,00'000
25,00,000

Add:    Numbers of Equity shares issued duringthe year

Equity shares at the end of the year                                                                              Total 25,00'000 25,00,000

-=:: --.-=:-:`:`--=:`--::   j¥T:::sf:-.'-i;i3=-=:
RESERVES  & SURPLUS                                                                                                                                                                                                                                                                                         ,,,,,  T`Ktu`

A<

l*-``.``-:,''r         ``  )+J 2021

(a) Statement of Profit & Loss
1,156

1,156
As Per last Balance Sheet

Add  :  Profit/(Loss) for the year (6,41,900)

Total (6,40,744) 1,156

LONG TERM BORROWINGS-````./
T MARcri ST MAIRC

I

Unsecured

30,21,669 62,29,549
(e)     Loans and advances from related parties:

-Megastar Foods Ltd. (100% Holding)*

Total 30,21,669 62,29,549

Fir;=IEJ;;IT;oan from 1oo% holding company is @10% rote Of interest.

TRADE PAYABLES                                                                                                                                                                                                                                                            `se    `                                                       I

+ s*

S •`xng

/,                                        ;                                            , `<?   `-               \se2````|-`

14,300 1,800
(a)     Total outstanding dues of micro enterprises and small enterprises*

(b)     Total outstanding dues of creditors other than  micro enterprises and small enterprises

Total 14,300 1,800

*The above outstandings  includes  NIL amount  (PY  Nil) towards  its suppliers  being  registered  under the Micro,  Small and  Medium  Enterprises  Development Act,  2006 and

disclosures are based on the information available with the company regarding status of suppliers under MSME Act, 2006.

OTHER  CURRENTLIABILITIES                                                                                                                                                                                                                                                                  `,      i+^``       tt_u`^S`cyrs,fAT%±SS,
MARCHffi

`,`Y^t/rf„,       r       `tt;X,?,,v /

(a)      Advanc(b)Otherp-Audi-Rent-TDSe against sale of Landayablesrr:=`4ori--tFeesPayablePayablePayable-.A.-"   1 20,00,00030,00031,794

30,00096,00025,506

€\emNui-nHi_||           `\`r€,\Total         ,/i-/ 20,61,794 1,51,506---,`J:..    +  `cS                                 ,--
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LONG TERM LOANS & ADVANCES ``                              ®                             I,

aCu ar-`````r,^s`,    `{`                 ,J`    `  ||    , se

1,23,212123,212 2,29,35,00021,4782,29,56,478

rr     `a<``   ,,key  +r`,`,  ``      ri*  ,&'  `\L__..._....;.._|   t

(a)      Loans Receivables considered good -Secured(b)LoansReceivablesconsideredgood-Unsecured

1  Capital Advance

2  Security Deposits(c)LoansReceivables which have significant increase in credit Risk(d)LoansReceivables-creditimpaired

Total

TRADERECEIVABLES                                                                                                                                                                     `,    `<       v    >```',`'     ` S

(a) Trade receivables considered good -Uns•h.nificant ecureincrea

*dse in cr

edit risk

7,41,799 20,23,8222023822

(b)     Trade receivableswhlch    ave slg                                                                                                                                                            7,41,799                                      I     /Total

CASH AND CASH  EQUIVALENT                 `   `` en

P
.'dyJ^      ^sei-

/

1,30,752 3,07,915
(a)      Ba,a.    -          .                          ..

(i)  ln Current Accounts
-Union  Bank of India(b)Cashinhand&lmprest 32,005162,757 32,0053,39,920

Total

SHORT TERM LOANS & ADVANCES

``,t``t                      v¥t`      /u                                                     r         ``r'r`T`      5*`r      1      'i* ee     use       ``i#'     `i±si±=:==±ii:i:=

48,00048,000 2,37,1132,37,113
)v`       `,                                           ,J   ,`T.   ,`            a,'    i.,           ,,®     "(a)GSTlnput

Total

;---_=--
cHANoiGrm



NOTESANNEXEDTOANDFORMINGPARTOFSTATEMENTOFPROFIT&LOSSFORTHEYEARENDED31STMARCH2021

REVENUE FROM OPERATIONS

1,^1,                 /,`,       )i `     J            +      `,i±
Si(

19,32,39619,32,396
"   `,1,,i   ,I    -),-,st       ,     ,       '--+-I-                 j<`Sales                                                                                                      Ttal

0

PURCHASESOFSTOCKINTRADE                                ,`               \    `,   \,`^    ``    ,                     A,.:    ,`   ,``, For the ear:,ended`>oh 31s``'hzo2i`,J,, On
•`3ap

t,`

•arc

19,00,85119,00,851

Purchases                                                                                                                     Total

111111111111111-
F,NANC,ALCoST                                                                                  `        ,,<   r                     ,                                     ,        ` For the Y I.Grid d9n31it,21`,|`tJ|

•           .      .,      -.s d on 31

`\   i    March2      4,4

66123,91424575

Bank ChargesInterestonunsecured loan                                                                                    Total

--,
111111111111111111111-

o"EREXPENSES                                     `<    +/`    ,          ch``,r.     {:i`rvt   ,        ,r`x   ,th`*&:`,S```,``{    v„-,J

Audit

35,40065,800 30,00030,000

or's Remuneration

Electricity Expenses 1,225

Interest on TDS 14,000

Professional Charges 4,900

Rate, Fees & TaxesRent 96,000217325

Total



MEGAPACIFIC VENTURES  PRIVATE   LIMITED

17                  NOTES TO ACCOUNTS

(a)        Related party disclosure
As per AS-18 `Related Party Disclosures'  issued by lcAl the disclosures of transactions with related concerns are as follow:-

ParticularsKeyManagerial  Personnel  (KMPs) Name
Mr.  Vikas Goel,  Director

Mr.  Vlkas Gupta,  Director

Holding Company
Mr.  Mudit Goyal,  Director

Megastar Foods Limited  (100% holding)
Relatives of KMPs Mr.   Satpal   Gupta,   Mr.   Madan   Lal  Aggarwa`,   Mrs.   Indira   Rani,   Ms.   Shivani   Gupta,   Ms.   Savita

Goya`,  Mr.  Pankaj Gael,  Mr.  Amit Goel

Enterprises over which KMP or theirrelativesareabletoexercisesigni.ficantinfluence Ganesh  Flour Mlls,  Madan  Lal Vlkas Kumar,  Kulwant Rai  Ram  Kishan,  Madam  Lal Aggarwal  (HUF),
Baisakhi Mal  Ram  Kishan,  Shree Ganesh Grain  Products,  VM Foods

Name Nature of Transaction Amount (I)
Z021 Z020

Megastar Foods Limited Loan received 3,00'000 60,00,000
Loan  repai.d 39,00'000
lntere t Paid 4,23,914 2'55,055

Share cap tat issued 2  50 00  000
Ganesh  Flour Mills Sa es

--,`V'217 Z93

Kulwant Rai  Ram  Kishan Rent Paid 96  000 96  000
Directors. Travelling Travelling Expenses 5,92,535

D   t   .I      f      tt     d.ijetails or outstanajng Datances as at the year end where related party relationship existed:
Name Nature of Balance Amount ({ in  lakhs)

2021 Z02062,29,54996,000
Megastar Foods Ltd. Unsecured  Loan 30,21   669
Kulwant Rat Ram  Kishan Rent Payable

(b)        Earningpershare
As per AS 20 of ICAl  the EPS is worked out as  under:

Net Profit available to shareholders as per accounts (€)
Weighted average number of shares
Earning per share-  Basic and diluted  ({)

Face value per equi.ty share (€)

(c)        Auditor's Remuneration

Audit of financial statements

Certifi.cation

(d)       Contingent liabilities and commitments
A.Contingent ljabilities not provided for in respect of

i)   Bank Guarantee outstanding
I.i) Claim against the Company not   acknowledged as debts
iii) Unexpired letter of credit

8.  Capital commitments (Net of advance paid)

(e)        Information on Transactions in Foreign Exchange
Value of Imports Ca`cu`ated on  C.I.F Basis

Expenditure in foreign currency
Earnings in foreign currency

Z020-21                           2019.20

(6,41,900)                                      1,156

25,00,000                        25,00'000

(0.257)                                    0.001

1010

2020-21                            Z019-20

{{
35,400                                30,000

1,500

2020-21                             2019-ZO

{
NIL

NIL

NIL

NIL

i
NIL

NIL

NIL

NIL

2020-ZI                            ZO19-20



Consumption of Raw Materials and Stores etc.
Raw Material Consumed:

-  Imported

-  Indigenous

Spare Parts and Components Consumed:
-  Imported

•  Indigenous

2020-ZI                           Z019-20

(f)         Employee Benefits
The  company  has  less  than  10  employees,  the  gratuity  provisions  are  not  applicable  as  per  Payment  of  gratuity  Act.  The  leave
encashment and other benefits are accounted for on accrua` basis.

(g)        Accounting for Lease
Detail of Lease rent as per-19  `Accounting for Lease'  of ICAI

The Company  has taken   premises  under operating  lease arrangements.  The  lease  period van.es from  1  to  3 years with the option to
extend the same with mutual consent. The total lease rental aggregate to { 96,000/-(PY { 96000/-)

Future minimum lease payments under nan-cancellable operating lease:-

Particulars

Up to 1  year

More than  1  Year

2020-21                           2019-20

96000                                96000
48000                                144000

(h)        ln  the  opinion  of  the  Board,  the  current  assets,  loans  and  advances  appearing  in  the  company's  balance  sheet  as  at  the  year-end
would  have  a  realizable  value  in  the  normal  course  of  business,  which  would  be  at  least equal  to the  respective  amounts  at which
they are stated in the Balance Sheet.

(i)         About  55%  Balances as at  31st March  z021  in  respect of sundry Debtors  and creditors are subject to confirmation.  Wherever ba`arice
confirmati.on  is  not  available  from  the  parties,  the  balances  as  appearing  in  the  books  of  account  have  been  confirmed  by  the
management.

(j)        The financial statement for the year has been  prepared  by Rounding off to Rs.  in compliance with schedule Ill  of the companies Act,
2013.

(k)       The  previous year's  figures  have  been  reworked,  regrouped,  rearranged  and  reclassified,  where-ever deemed  necessary,  in  order to
make them comparable wi.th the current year's figures.

(I)         Note 1  to 17 forms an integral part of Balance sheet.

For a on behalf of the Board of

. VIKAS  GOEL

DIRECTOR

DIN:  05122585
Director

Dfrectw


